

08 de Noviembre de 2024

ORDEN DE COMPRA Nro. 202400003208

AREA 0004 SALUD

Señor(es) : **MS- CLINICS SPA** Rut : **77.125.064-5**
Dirección : **AV. DIEGO PORTALES NRO 8994. PUENTE ALTO- SECTOR HACIENDA EL PEÑON,SANTIAGO**
Teléfono : **0** Contacto :
Fax : **0** E-Mail :

*** El pago a proveedores se realizará dentro de los 30 días corridos contados desde la recepción de factura con la certificación de recepción conforme de los bienes y servicios-requisito para efectuar el pago ***

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
2500	UNIDAD	ALCOHOL 70° 250 ML	1,152	2,880,000
300	UNIDAD	ALCOHOL GEL CON DISPENSADOR	1,840	552,000
100	UNIDAD	BOLSA RECOLECTORA ORINA ADULTO 2 LT	4,159	415,900
100	UNIDAD	BLOQUEADOR FPS 50+UVA/UVB ROSTRO Y CUERPO	720	72,000
300	UNIDAD	LIGADURA LATEX	225	67,500
1000	UNIDAD	LIJA CIRCULAR 2.5CM	80	80,000
20	UNIDAD	MASCARILLA LARINGEA N°1	11,000	220,000
30	UNIDAD	MASCARILLA LARÍNGEA N° 1 1/2	11,000	330,000
20	UNIDAD	MASCARILLA LARÍNGEA N° 2 1/2	11,000	220,000
10	UNIDAD	MASCARILLA LARINGEA N°3	11,000	110,000
20	UNIDAD	MASCARILLA LARINGEA N°4	11,000	220,000
20	UNIDAD	MASCARILLA LARINGEA N°5	11,000	220,000
72	UNIDAD	MONOCRYL 4/0	2,240	161,280
200	UNIDAD	NARICERA PEDIATRICA	480	96,000
200	UNIDAD	NIPLE	86	17,200
216	UNIDAD	NYLON MONOFILAMENTO N° 3/0 C/AGUJA CUTICULAR 3/8 CIRCULO	1,248	269,568
216	UNIDAD	NYLON MONOFILAMENTO N° 4/0 C/AGUJA CUTICULAR 3/8 CIRCULO	1,248	269,568
3	UNIDAD	OSTEOCLISIS ADULTO	270,400	811,200
4	UNIDAD	OSTEOCLISIS PEDIATRICO	270,400	1,081,600
612	UNIDAD	SEDA NEGRA N° 3/0	1,248	763,776
5	UNIDAD	TEJIDO TUBULAR 20CM	16,160	80,800
10	UNIDAD	TEJIDO TUBULAR 5 CM	5,840	58,400
10	UNIDAD	ZAPATO DE DESCARGA ANTEPIE TALLA L	18,533	185,330
10	UNIDAD	ZAPATO DE DESCARGA ANTEPIE TALLA M	18,533	185,330
10	UNIDAD	ZAPATO DE DESCARGA RETROPIE TALLA L	18,533	185,330
10	UNIDAD	ZAPATO DE DESCARGA RETROPIE TALLA M	18,533	185,330
20	UNIDAD	SONDA FOLEY 14 FR C/BALON 2 VIAS DE SILICONA	1,760	35,200
20	UNIDAD	SONDA FOLEY 16 FR C/BALON 2 VIAS DE SILICONA	1,760	35,200
20	UNIDAD	SONDA FOLEY 18 FR C/BALON 2 VIAS DE SILICONA	1,760	35,200
10	UNIDAD	PAPEL ELECTROCARDIOGRAMA 210MM X 280MM	13,200	132,000

Glosa MS-CLINICS DROGUERÍA CENTRAL INSUMOS MÉDICOS. AT: DT. DROGUERÍA CENTRAL APS CALAMA SRTA SILVANA TAPIA AGUIRRE Fono: 56 9 93407439 mail: qfsilvana.aps@gmail.com	Sub-Total	9,975,712
	Descuento	
	Monto Neto	9,975,712
	Iva 19%	1,895,385
	Total	11,871,097

Silvana Tapia Aguirre
QUÍMICO FARMACÉUTICO

GOB. MUNICIPAL DE DES. SOCIAL
DIRECTOR
SALUD

COMISION MUNICIPAL DE DESARROLLO
JEFA DEPTO.
FINANZAS

Página 2 de 2